様式第３号（第６条関係）

     年  月  日

エコプラ環境学習啓発委託業務受託者 宛

（くさつエコスタイルプラザ）

団体名

代表者または氏名

環境学習会実施報告書

講師派遣を受けた学習会について、以下のとおり報告します。

学習会名称

派遣日時   年  月  日（  曜日）  時から  時まで

感想・意見等

●講師について

 □ 良い  □ 普通  □ 悪い

（                        ）

●市貸出教材について ※借用された場合のみ記入してください。

 □ 良い  □ 普通  □ 悪い

（                        ）

●その他、受講者の反応・意見等

参加人数                     人

講師謝礼

支払の有無
□ あり  □ なし 講師の人数             人

※学習会の実施後２週間以内にご提出ください。

＜提出先＞くさつエコスタイルプラザ (草津市立クリーンセンター内）

〒525-0043 草津市馬場町 1200番地 25

●TEL:077-561-6580 ●FAX:077-561-6583 ●E-mail:ecostyle@city.kusatsu.lg.jp